
    

OBJEDNÁVKA č. 162/2016/OSM
(návrh na uzavření smlouvy č. 720/2016/OSM)

(uvádějte v korespondenci)

Objednatel: Zhotovitel:
Město Slaný

odbor správy majetku
Velvarská 136, 274 53 Slaný 

IČ: 002 34 877
DIČ: CZ00234877

Mgr. Ing. Ondřej Kupa

IČ: 021 77 030
DIČ: (není plátce DPH)

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

Předmět díla:
Zhotovitel se zavazuje vypracovat projektovou dokumentaci na odvodnění hrací plochy v obci Dolín včetně návrhu 
zařízení pro likvidaci odváděných vod.  Dílo bude provedeno v rozsahu nabídky ze dne 22. 11. 2016.

Místo díla:
Sportoviště v obci Dolín, pozemková par.č. 215/1 k.ú. Dolín.

Cena díla:
Dílo bude provedeno v rozsahu nabídky ze dne 22. 11. 2016, která je přílohou této objednávky, za konečnou cenu díla 
58 590,00 Kč (zhotovitel není plátcem DPH).

Termín řádného provedení díla (dokončeného a předaného díla): únor 2017.

Ostatní ujednání:

Zálohovou fakturu zašlete na adresu objednatele do 15. 12. 2016. K faktuře bude přiložena zhotovitelem potvrzená 
kopie této objednávky.

Dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. tato smlouva nabývá účinnosti dnem akceptace této objednávky 
zhotovitelem.
Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

Přílohy:
Nabídka ze dne 22. 11. 2016 (1A4)

vyřizuje: Jiří Leopold
telefon:  

Jiří Sejkora
e-mail: vedoucí odboru
Ve Slaném dne 23. 11. 2016 správy majetku

Akceptace objednávky zhotovitelem:
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Datum:                                              Jméno a příjmení:                                                                   Podpis: 




